РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«23» октября 2014 года                      № 43

«Об исполнении бюджета
муниципального образования
«Тарусский район» за 9 месяцев
2014 года»

 Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования
«Тарусский район» за 9 месяцев 2014 года,

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «Тарусский район» за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме
278 709 864 рублей, по расходам в сумме 279 910 739 рубля, дефицит в сумме
1 200 875 рублей согласно приложениям №1, №2, №3, №4, №5.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на
официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет.

Заместитель председателя
Районного Собрания МР «Тарусский район»                                               О.М. Крапивина